КОЛЛЕГИЯ СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» сентября 2022 года                                                                            № 32/2022

О внесении изменений в
План деятельности Счётной
палаты Ульяновской области
на 2022 год, утверждённый
решением Коллегии Счётной
палаты Ульяновской области
[bookmark: _GoBack]от 10.12.2021 № 43/2021

Коллегия Счётной палаты Ульяновской области вынесла решение:

[bookmark: _Hlk5005814]1. Внести в План деятельности Счётной палаты Ульяновской области на 2022 год, утверждённый решением Коллегии Счётной палаты Ульяновской области от 10.12.2021 № 43/2021, следующие изменения:
Аудитор Куземина Г.П.
Раздел «Контрольные мероприятия»
- Назначить заместителя Председателя Счётной палаты Максимова О.В. должностным лицом, ответственным за проведение контрольного мероприятия «Проверка использования субвенций, выделенных из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований на организацию мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», вместо аудитора Счётной палаты Куземиной Г.П.

2. Разместить План деятельности на 2022 год с учётом внесённых изменений на официальном сайте  Счётной  палаты   Ульяновской   области.   Ответственный за размещение на сайте – заместитель начальника отдела бухгалтерского учёта и технического обеспечения Бабунов Д.А.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Счётной палаты Ульяновской области Максимова О.В.

Председатель
Счётной палаты
Ульяновской области                                                                           И.И. Егоров